

BOARD MEETING INTIMATION PUBLISHED ON
06-09-2020 IN TRINITY MIRROR (ENGLISH)

COVID-19, it added

KREON FINANCIAL SERVICES LIMITED
Regd. Office: #Old No. 12, New No. 29, Mookathal Street, Purasawalkkam,
Chennai-600007. Ph.No.044-48676773.
Email- info@kreon.in Website- www.kreon.in.
CIN: L65921TN1994PLC029317

NOTICE

NOTICE is hereby given that the 4th Meeting of the Board of Directors for the Financial Year 2019 - 2020 will be held on Tuesday, the 15th September, 2020 at the Registered Office of the Company at New No.29, Old No.12, Mookathal Street, II Floor Purasawalkkam, Chennai - 600 007 at 11.30 A.M to conduct the following business:-

a. To consider and take on record the Un Audited financial results of the Company for the quarter ended 30.6.2020 and other business propositions, matters relating to the same.

Note: As intimated to BSE Vide Letter dt. 1.4.2020 and 1.7.2020 the trading window of the company had remained closed from 01.04.2020 and shall remain closed till 17.9.2020.

By order of the Board
For KREON FINANCIAL SERVICES LIMITED
Sd/-
SHARANYA B
COMPANY SECRETARY

Place : Chennai - 600007
Date : 05.09.2020

BOARD MEETING INTIMATION PUBLISHED ON
06-09-2020 IN MAKKA KURAL (TAMIL)

க்ரேயான் பைனான்ஷியல் சர்வீசஸ் லிமிடெட்
பதிவு அலுவலகம்: புதிய எண்: 29, பழைய எண்: 12, மூக்காத்தாள் தெரு, புரசைவாக்கம்,
சென்னை-600 007. தொலைபேசி: 044-48676773,
இமெயில்: info@kreon.in - இணையதளம்: www.kreon.in CIN No: L65921TN1994PLC029317

அறிவிப்பு

கீழ்க்கண்ட அலுவலகங்களே மேற்கொள்ள 2019-2020ஆம் நிதி ஆண்டிற்கான இயக்குனர்கள் குழுவின் 4வது கூட்டம், செவ்வாய்க்கிழமை, 15 செப்டம்பர், 2020 அன்று காலை 11.30 மணிக்கு கம்பெனியின் பதிவு அலுவலகம், புதிய எண்: 29, பழைய எண்: 12, மூக்காத்தாள் தெரு, 2வது தளம், புரசைவாக்கம், சென்னை-600 007ல் நடைபெறுகிறது என்று இதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது.

(a) 30.06.2020ல் முடிந்த காலாண்டிற்கான தணிக்கையாகாத நிதிநிலை முடிவுகள் அறிக்கையை பரிசீலித்து பதிவு செய்தல் மற்றும் பிற வணிக முன்மொழிவுகள், இது தொடர்பான விஷயங்கள்

குறிப்பு: பிஎஸ்டி-க்கு அறிவிக்கப்பட்ட 1.4.2020 மற்றும் 1.7.2020 தேதியிட்ட கடித்தின்படி கம்பெனியின் வர்த்தக சாளரம் 01.04.2020 முதல் 17.9.2020 வரை மூடப்பட்டிருக்கும்

குழுவின் ஆணைப்படி
க்ரேயான் பைனான்ஷியல் சர்வீசஸ் லிமிடெட்டுக்காக
ஒப்பம்/- சரண்யா B
கம்பெனி செயலாளர்

இடம்: சென்னை-600 007
தேதி: 05.09.2020

குழு
எதிர்மூ
PYOLVE
குருக்க
மனுதர
தேதியை
தங்கள்

கிருஷ்
த/பெ.
நெ. 15
தெரு.
புதுச்சே
தனக்கே
நெ. 20,
கிருமா

பெ
எதிர்மூ
PYOLVE
குருக்க
மனுதர
தேதியை
தங்கள்

ஆஷ்ரம் ஆன்லைன்.காம் லிமிடெட்